
会議室利用料金

会場名 面積 天井高 スクール形式定員 基本料金／2時間ロの字定員縦×横

控室

【2階】ロイヤルクリスタル 338㎡

161㎡

161㎡

11㎡

164㎡

105㎡

57㎡

205㎡

77㎡

44㎡

44㎡

11㎡

32㎡

38㎡

54㎡

168名

72名

72名

ーー

80名

48名

20名

100名

30名

16名

16名

ーー

12名

12名

20名

60名

36名

36名

ーー

40名

28名

20名

44名

24名

16名

16名

ーー

12名

12名

20名

197,230 円

98,010 円

98,010 円

9,680 円

98,010 円

66,550 円

35,090 円

122,210 円

42,350 円

24,200 円

24,200 円

9,680 円

20,570 円

20,570 円

35,090 円

23.0

14.7

14.7

3.7

17.6

11.3

9.3

16.7

10.4

6.0

6.0

3.7

6.4

6.4

10.0

3.8

3.8

3.8

2.7

3.0

3.0

3.0

3.1

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

14.7

11.0

11.0

2.8

9.3

9.3

6.1

12.3

7.4

7.4

7.4

2.8

5.0

6.0

5.4

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

【3階】エメラルド

【4階】珊瑚

【地下 1階】レスカル

※組合員の方の使用料は、料金表の 20％割引とさせていただきます。　※会議・会食以外に使用される場合は、料金表の 100％増とさせていただきます。
※展示会等で、時間外搬入の場合は、別途請求させていただきます。　※上記料金には消費税・サービス料が含まれております。
※新型コロナウィルス感染症感染拡大防止に伴う「新たな定員」です。

　　　 マーブル

　　　 アメジスト

　　　 オパール

　　　 アクアマリン

　　　 真珠

　　　 控室

分割
ルビー

サファイア

分割
ガーネット

トパーズ

宴会室利用料金

会場名 立食パーティー／定員 室料金

【2階】ロイヤルクリスタル 120名

60名

60名

60名

30名

20名

70名

20名

12名

12名

8名

8名

16名

6名

8名

20名

会食

会食

会食

会食

会食

会食

会食

111,320 円

55,660 円

55,660 円

55,660 円

33,880 円

16,940 円

62,920 円

21,780 円

12,100 円

12,100 円

10,890 円

10,890 円

14,520 円

7,260 円

8,470 円

16,940 円

【3階】エメラルド

【4階】珊瑚

【地下 1階】レスカル

※組合員の方の使用料は、料金表の 20％割引とさせていただきます。　※上記料金には消費税・サービス料が含まれております。
※新型コロナウィルス感染症感染拡大防止に伴う「新たな定員」です。

　　　 マーブル

　　　 アメジスト

　　　 オパール

　　　 アクアマリン

　　　 真珠

　　　 松（和室・椅子席）

　　　 竹（和室・堀こたつ）

　　　 梅（和室・椅子席）

分割
ルビー

サファイア

分割
ガーネット

トパーズ


